ООО «Альянс»                                                                                                                             Директору

Россия, г.Новосибирск                                                                                                                ООО «Звезда»

Ул. Маяковского, 34                                                                                                                     А.А.Николаеву

Тел. (383) 222-22-22

23.09.2014
Исх. № 1234

О выполнении условий договора
Уважаемый Андрей Андреевич!
В соответствии с договором поставки от 01.06.2014 № 2 Ваше предприятие взяло на себя обязательства поставлять в наш адрес сырья для производства сотового поликарбоната в течение года ежемесячно, начиная с июня 2014 года, однако в августе текущего года мы не получили от Вас партию сырья.
Напоминаем Вам, что конечной датой отгрузки сырья в августе является 31.08.2014.

Убедительно просим Вас срочно доставить в адрес нашей компании обозначенного сырье, в размере, установленным п.2.1 указанного договора.
В противном случае мы будем вынуждены в соответствии с п. 3.6 договора предъявить штрафные санкции в размере 0,02% от общей стоимости договора за каждый день задержки.
С уважением                                                       Петров                                                              А.А. Петров

Директор

ООО «Альянс»